CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº ___ / 2022

Congratula, as alunas do curso de Comércio

Exterior da Fatec – Indaiatuba, Amanda Spada

Ferreira, Any Leslie Vilela Machado Mundim,

Gabriele Oller de Oliveira e Taíza da Costa, pelo

artigo produzido de Comex publicado em revista

científica.

 Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo

165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção

de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada

as alunas citadas, pelo artigo produzido de Comex publicado em revista

científica.

Justificativa

Venho através desta Moção, congratular as alunas do Curdo de Comex da

Fatec – Indaiatuba, Amanda Spada Ferreira, Any Leslie Vilela Machado

Mundim, Gabriele Oller de Oliveira e Taíza da Costa, orientadas pela Profa.

Dra. Barbara Regina Lopes Costa, onde o artigo produzido “ O Porto de

Roterdã e Projetos sustentáveis”, efetuado no 1º semestre de 2021, foi

submetido à avaliação técnica cega de especialistas “ad hoc” e aprovado

para publicação na Revista Fatecnológica Gestão e Tecnologia – Fatec –

JAHU , destinada a divulgar artigos científicos de diversas áreas.

PROT-CMI 1383/2022
16/05/2022 - 09:59
MOC 152/2022

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

É muito importante sabermos que através do estudo, conhecimento,

aprendizado e educação as pessoas podem fazer a diferença.

Parabéns a essas jovens alunas brilhantes !!

 Sala das Sessões, em 16 de maio de 2022

PROT-CMI 1383/2022
16/05/2022 - 09:59
MOC 152/2022